سال ۱۵

آوریل تا سپتامبر ۲۰۰۹

شماره ۱۰۸

فروردین تا شهریور ۱۳۸۸

پیوند نامه

دانش آموختگان و دستداران دانشکده های فنی دانشگاه تهران در آمریکا

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد

ابری که در بیابان، بر تشنه ای بیارد

مطالب این شماره

رئیس دانشکده فنی منصوب شد صفحه ۷
- سپاسگزاری از همیاری دهندگان صفحه ۷
- درخواست همیاری جهت تأمین هزینه های جاری صفحه ۷
- تسلیت صفحه ۷
- گردهمایی ماهانه در لوس آنجلس صفحه ۸

.....
همکاران این شماره : حسن حسین زاده، فرخ حبیبی اشرفی
.....

دیدار نوروزی سال ۱۳۸۸

دیدار نوروزی بنیاد در روز یکشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۷ (۱۵ مارس ۲۰۰۹)، با حضور ۵۵ نفر از دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی و همسرانشان، در رستوران کاسپین شهر ارواین برگزار شد. این دیدار فرصت مناسبی برای ملاقات همدانشکده ایها و بیان تبریکات نوروزی بود و با صرف ناهار خاتمه یافت.

اجلاس سالانه اعضای بنیاد دانش آموختگان و دستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران

وی تحصیلات دبیرستانی خود را در دبیرستان البرز بیابان رساند (در آن زمان دبیرستان البرز یک مدرسه امریکائی وابسته به مبلغین دین مسیحی در تهران بود). لطفی علی عسکرزاده پس از پایان دوره دبیرستان در کنکور دانشکده فنی شرکت کرد و در رشته برق دانشکده فنی تهران پذیرفته شد (او رتبه دوم را در کنکور کسب کرده بود).

لطفی علی عسکرزاده در سال ۱۹۴۲ (۱۳۲۱ شمسی) از دانشکده فنی تهران در رشته مهندسی برق فارغ التحصیل شد و پس از مدتی کوتاه در سال ۱۹۴۴ برای ادامه تحصیل عازم امریکا شد. او درجه فوق لیسانس مهندسی خود را از انستیتوی تکنولوژی ماساچوست (MIT) در سال ۱۹۴۶ کسب کرد و برای آموزش درسهای مهندسی برق به هیئت علمی دانشگاه کلمبیا پیوست.